
クリスタル・ペントハウス・スイート
スイート 最大117㎡　ベランダ 最大10㎡

7月7日サウサンプトンからハンブルクまでの5泊、または7月12日ハンブルクからコペンハーゲンまでの4泊でも
乗船が可能です。詳細はお問い合わせください。

サウサンプトン

コペンハーゲン

9泊

2026年7月7日 — 7月16日

クリスタル・セレニティ

料金：$5,900/人～*

英国の海洋遺産を後にし、中世の面影を残すアントワープへ。ヨーロッ

パ随一のダイヤモンドの都に魅了された後は、活気あふれるオランダ第

2の都市ロッテルダムへ。賑やかな雰囲気と魅力的な食文化が待ってい
ます。次に訪れるのはハンブルク。ベルリンに劣らぬ芸術的センスを持

ちながら、より落ち着いた雰囲気を醸し出しています。美術館や建築

物、おしゃれなカフェを巡る2日間をお楽しみください。終日クルーズ
の1日は船内のスパやレストランでくつろぎ、ノルウェーの首都オスロ
へ。その後デンマークへ渡り、おとぎ話のような街コペンハーゲンで2
日間を過ごします。国際的な洗練さと歴史的な宮殿、城、教会を存分に

堪能しましょう。

月日

7/7(火)

7/8(水)

7/9(木)

7/10(金)

7/11(土)

7/12(日)

7/13(月)

7/14(火)

7/15(水)

7/16(木)

寄港地

サウサンプトン、イギリス

ゼーブルージュ、ベルギー

ロッテルダム、オランダ

ロッテルダム、オランダ

ハンブルク、ドイツ

ハンブルク、ドイツ

クルーズ

オスロ、ノルウェー

コペンハーゲン、デンマーク

コペンハーゲン、デンマーク

入港

 —

9 AM

8 AM

—

6 PM

—

—

8 AM

1 PM

—

出港

6 PM

8 PM

—

6 PM

—

8 PM

—

6 PM

—

—

2

アクアマリン・ベランダ・スイート 
スイート 最大30㎡ ベランダ 最大8㎡

ダブル・ゲストルーム・ オーシャンビュー 
スイート 20㎡

料金：$21,700ドル/人～ 料金：$5,900ドル/人～料金：$8,100ドル/人～

※記載の情報は2025年11月20日時点での情報です。料金、空き状況は変動しますのでご予約時に必ずご確認ください。
※各カテゴリーの図面は同比率ではありません。


