## サウサンプトン →コペンハーゲン

9泊

2026年7月7日 - 7月16日

クリスタル・セレニティ

料金:\$5,900/人~\*

英国の海洋遺産を後にし、中世の面影を残すアントワープへ。ヨーロッパ随一のダイヤモンドの都に魅了された後は、活気あふれるオランダ第2の都市ロッテルダムへ。賑やかな雰囲気と魅力的な食文化が待っています。次に訪れるのはハンブルク。ベルリンに劣らぬ芸術的センスを持ちながら、より落ち着いた雰囲気を醸し出しています。美術館や建築物、おしゃれなカフェを巡る2日間をお楽しみください。終日クルーズの1日は船内のスパやレストランでくつろぎ、ノルウェーの首都オスロへ。その後デンマークへ渡り、おとぎ話のような街コペンハーゲンで2日間を過ごします。国際的な洗練さと歴史的な宮殿、城、教会を存分に堪能しましょう。





月日	寄港地	入港	出港
7/7(火)	サウサンプトン、イギリス	_	6 PM
7/8(水)	ゼーブルージュ、ベルギー	9 AM	8 PM
7/9(木)	ロッテルダム、オランダ	8 AM	_
7/10(金)	ロッテルダム、オランダ	_	6 PM
7/11(土)	ハンブルク、ドイツ	6 PM	_
7/12(日)	ハンブルク、ドイツ	_	8 PM
7/13(月)	クルーズ	_	_
7/14(火)	オスロ、ノルウェー	8 AM	6 PM
7/15(水)	コペンハーゲン、デンマーク	1 PM	_
7/16(木)	コペンハーゲン、デンマーク	_	_





クリスタル・ペントハウス・スイート スイート 最大117㎡ ベランダ 最大10㎡

料金:\$21,700ドル/人~





アクアマリン・ベランダ・スイート スイート 最大30㎡ ベランダ 最大8㎡

料金:\$8,100ドル/人~





ダブル・ゲストルーム・オーシャンビュー スイート 20㎡

料金: \$5,900ドル/人~

7月7日サウサンプトンからハンブルクまでの5泊、または7月12日ハンブルクからコペンハーゲンまでの4泊でも 乗船が可能です。詳細はお問い合わせください。